[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ДОНЕЦКА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня 2017 г.

       г. Донецк

№  43-3
О группе контроля за использованием                      комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» Территориальной избирательной комиссии города Донецка при подготовке и проведении дополнительных выборов депутатов Донецкой городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 3,              № 20

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона                              от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 23 Федерального закона от 10.01.2003 № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы»,                     пунктом 1.5 постановления Центральной избирательной комиссии                          от 06.07.2016 г. № 15/127-7 "Об инструкции по организации единого порядка установления итогов голосования, составления протоколов избирательных комиссий, определения результатов выборов, получения, передачи и обработки информации с использованием государственной автоматизированной системы Российской Федерации "Выборы" при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва", в целях осуществления контроля за соблюдением требований федерального и областного законодательства, иных нормативных правовых актов, регулирующих использование Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»,
Территориальная избирательная комиссия города Донецка  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать группу контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» Территориальной избирательной комиссии города Донецка при подготовке и проведении дополнительных выборов депутатов Донецкой городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 3, № 20 в следующем составе:

Бирюкова О.А. - член Территориальной избирательной комиссии города Донецка с правом решающего голоса;

Ермакова И. Н. – член Территориальной избирательной комиссии города Донецка с правом решающего голоса;

Кокина Г.П. - член Территориальной избирательной комиссии города Донецка с правом решающего голоса;

Малышев И.Г. - член Территориальной избирательной комиссии города Донецка с правом решающего голоса;

Потапова Л.А. - член Территориальной избирательной комиссии города Донецка с правом решающего голоса.

2. Разместить настоящее постановление на сайте                           Территориальной избирательной комиссии города Донецка в сети "Интернет".

Председатель комиссии

А.В. Темникова

Секретарь комиссии

О.М. Гуревнина